1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A DIREÇÃO SANTA CRUZ INFORMAÇÕES A RESPEITO DA LINHA QUE PASSA PELO CDHU.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°              , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

            Considerando o grande número de moradores do CDHU, Zona Leste da cidade.
Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Direção da Viação Santa Cruz, solicitando  estudos para que a linha que passa pelo CDHU, passe também da parte de baixo do bairro, visando com a medida beneficiar os moradores do local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 17 de Março  de 2009.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]